.8INMEC IN TERNATIONAL 1 S.A DE C.V.: . SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC 'TERMINADO

DATOS GENERALES:

© 482962 48,331

ATADGS DE iA COLADA

| FECHA/HORA: 17/04/12  9:58:19
| CLIBNTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
- PEDIDO: 009003 _x CONTRA 12766 REMISION: 0039689-1 -~
? ' v '
' PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/8" 38.1%3.17MGRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-94
| ESPECIFICACION PRODUCTO: ~  ASTH A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES ARCE
' PESO TEORICO(KG/MT): 1.830 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P . %8 %81 3C %Cu %Mo %S  ¥N. %Cr %V %Mn % Nb
482836 .0090  .0360 .0200 .1600 .3100 .0230 .2100 .1300  .1000 6000
© 482962 .0080 .0420 .0260 .1600 .4000 .0110 .1700  .0900 0600 L6300
 ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
: LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
| COLADA ELASTICO MAXTHO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
: (BSI/MPA) (PST/MPA) (21) JOULES LB-DIE KG-HT
©482836 47,770 . 69,100 27
- 69,685 27

| 482836  SMD02570

é 482962  SMC00507 SMCO00508 SMC0O514 SMCO0515 SMCOO516 SMCO0517 SMC00518




